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Dr Retter Oligoderm 211 Nr 685 100 g
 

cena: 20,41 PLN

Opis słownikowy

Producent DR RETTER

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Dr Retter Oligoderm 211 Nr 685 100gCZYM JEST OLIGODERM® 211? OLIGODERM® 211 to innowacyjny barierowy kremo-żel na bazie
mieszanki LIOFILIZOWANYCH oligo elementów, silikonu i wielowymiarowego polimeru. Wysoce skuteczny, głęboko nawilżający preparat
o właściwościach ochronnych, odżywczych i regeneracyjnych. W JAKIM CELU SIĘ STOSUJE? W CELU UTWORZENIA WARSTWY
OCHRONNEJ ORAZ INTENSYWNEGO NAWILŻENIA ODŻYWIENIA, REGENERACJI I UKOJENIA SKÓRY WYSUSZONEJ, SKŁONNEJ DO
ATOPII I EGZEMY. Jak działa OLIGODERM® 211? Preparat tworzy skuteczną warstwę ochronną, INTENSYWNIE NAWILŻA, łagodzi
objawy suchości, podrażnienia, swędzenia i nadwrażliwości.   Jak używać OLIGODERM® 211? Nanieść niewielką ilość preparatu na
CZYSTĄ SUCHĄ SKÓRĘ, pozostawić aż do wchłonięcia kremu. Stosować w zależności od potrzeb, najlepiej 2-3 razy dziennie. Kiedy nie
powinno się używać OLIGODERM® 211?  Nie stosować równocześnie z innymi preparatami i lekami nałożonymi w miejscu aplikacji.
Preparatu nie wolno stosować na zranioną, zadrapaną, uszkodzoną skórę. Unikać kontaktu z błonami śluzowymi i oczami. W przypadku
objawów podrażnienia przerwać stosowanie preparatu. Nie używać preparatu po upływie terminu ważności podanego na tubie i
opakowaniu.  Możliwe działania niepożądane. Preparat BARDZO rzadko powoduje przemijające podrażnienie w miejscu aplikacji. W
przypadku przedostania się na błony śluzowe lub do oczu natychmiast przemyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia tych lub
innych niepokojących objawów zaprzestać stosowania.  PRZECHOWYWANIE OLIGODERM® 211 Kremożel przechowywać w
oryginalnym opakowaniu w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Przechowywać z dala od źródeł ciepła. Przechowywać w
temperaturze pomiędzy 5°C a 25°C. Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na tubie i opakowaniu. Ingredients, INCI:
AQUA, CANNABIS SATIVA SEED OIL, GLYCERIN, DIMETHICONE, PENTYLENE GLYCOL, CAPRYLOYL GLYCERIN/SEBACIC ACID
COPOLYMER, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, CYCLOPENTASILOXANE,
DIMETHICONOL, HIPPOPHAE RHAMNOIDES OIL, TOCOPHERYL ACETATE, HYDROXYETHYLCELLULOSE, [MAGNESIUM SULFATE,
ALLANTOIN, SODIUM CHLORIDE, NIACINAMIDE, ALUMINUM LACTATE, COPPER GLUCONATE, YEAST BETA-GLUCAN, CALCIUM
PANTOTHENATE, HYALURONIC ACID, SILVER COPPER ZEOLITE, SODIUM HYALURONATE, BIOTIN]* / *OLIGO12
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